
  
  

 

 

 
Via Verdi, 41 - 29121 Piacenza   |   TEL. +39 0523 385711   |   CF 91097210339 - P. IVA 01563080330   |   PEC teatripiacenza@pec-imprese.com 

 
 

Registro Determine FTP n.2 del 12/01/2024          Piacenza, 12 gennaio 2024  

 
 

OGGETTO: Selezione pubblica per l’assunzione con contratto a tempo pieno e indeterminato di n. 1 
Responsabile di Produzione della Fondazione Teatri di Piacenza 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE con bando pubblicato in data 30 novembre 2023 è stata indetta una selezione 
pubblica per l’assunzione con contratto a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Responsabile di 
produzione della Fondazione Teatri di Piacenza; 

CONSIDERATO CHE il termine per la presentazione delle candidature è scaduto in data 20 dicembre 
2023 alle ore 14,00 e che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 21 candidature; 

DATO ATTO CHE le candidature devono essere valutate da una Commissione composta da esperti 
nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del bando, costituita da un numero dispari di commissari, 
non superiore a 5; 

RICHIAMATA la determina in data 10 gennaio 2024 (Registro Determine n. 1 del 10 gennaio 2024) con 
la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice;  

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 11 gennaio 2024;  

DATO ATTO CHE in nessun caso si darà luogo allo scorrimento della graduatoria; 

RILEVATO CHE dal verbale sopra indicato risulta che la candidata Cinzia Andreoni è stata ritenuta 
idonea a ricoprire le funzioni richieste dalla Fondazione Teatri di Piacenza; 
 
 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale redatto in data 11 gennaio 2024 dalla Commissione esaminatrice per 
l’assunzione con contratto a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Responsabile di produzione 
della Fondazione Teatri di Piacenza; 

2. di dichiarare, per quanto sopra esposto, vincitrice del concorso pubblico per titoli e colloquio per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Responsabile di Produzione della Fondazione 
Teatri di Piacenza la Dott.ssa Cinzia Andreoni, 

3. di dare atto che, previa verifica d’ufficio dei requisiti previsti e dichiarati e dal vincitore nella 
domanda di ammissione, si procederà alla stipula del contratto individuale di lavoro. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
M° Cristina Ferrari 


